
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2015                                                           № 210 

 

   
Об отмене правовых актов  

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отменить: 

1.1. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.06.1998 

№ 29 «О Положении «О порядке и условиях расселения граждан, проживающих в 

муниципальном ветхом жилищном фонде г.Н.Новгорода, за счет средств городского 

бюджета». 

1.2. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 02.07.1998 

№ 39 «О внесении изменений  в постановление городской Думы от 17.06.98 г. № 29 

«О Положении «О порядке и условиях расселения граждан, проживающих в муни-

ципальном и ведомственном ветхом жилищном фонде г.Н.Новгорода за счет средств 

городского бюджета». 

1.3. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 16.12.1998 

№ 60 «О внесении изменения в постановление  городской Думы от 17.06.98 г. № 29 

«О Положении «О порядке и условиях расселения граждан, проживающих в муни-

ципальном и ведомственном ветхом жилищном фонде г.Н.Новгорода за счет средств 

городского бюджета». 

1.4. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 04.07.2001 

№ 34 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке и условиях 

расселения граждан, проживающих в муниципальном и ведомственном ветхом 

жилищном фонде города Нижнего Новгорода, за счет средств городского бюджета», 

утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

17.06.98 № 29». 

1.5. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.05.2008 

№ 76 «О внесении изменений в постановление городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 17.06.98 № 29 «О Положении «О порядке и условиях расселения 

граждан, проживающих в муниципальном и ведомственном ветхом жилищном 

фонде г.Нижнего Новгорода, за счет средств городского бюджета». 

1.6. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.09.2012 № 151 

«О внесении изменений в постановление городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 17.06.1998 № 29 «О Положении «О порядке и условиях расселения 



 2 

граждан, проживающих в муниципальном и ведомственном ветхом жилищном 

фонде г.Нижнего Новгорода, за счет средств городского бюджета». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

 

 

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 


